
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 березня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 72 

 

 
Про підсумки першого місяця 

проведення двомісячника 

санітарної очистки, благоустрою та 

озеленення території 

Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади 

 

Заслухавши доповідь Плотніковоі Галини Володимирівни – начальника відділу 

капітального будівництва, житлово-комунального господарства комунальної 

власності та розвитку інфраструктури, відповідно до розпорядження по  

виконавчому комітету Великодимерської селищної ради від 05.03.2019 року № 

32 «Про організацію та проведення двомісячника з благоустрою», керуючись 

ст.33 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Звіт про підсумки  першого місяця  проведення двомісячника санітарної 

очистки, благоустрою та озеленення території Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади прийняти до відома. 

2. Доручити керівникам підприємств, установ, організацій, що знаходяться на 

території громади, продовжувати роботу по забезпеченню  виконання 

заходів, затверджених розпорядженням  по виконавчому комітету 

Великодимерської селищної ради від 05.03.2019 року № 32 «Про 

організацію та проведення двомісячника з благоустрою»  у повному обсязі 

та у визначені терміни. 
3. Зосередити увагу керівників підприємств, установ, організацій на виконанні 

діючих Правил благоустрою та забезпечення чистоти і порядку на території 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 



4. Комунальному підприємству «Великодимерське» вжити заходів щодо 

притягнення до адміністративної відповідальності осіб, винних у порушенні 

Правил благоутрою.      

 

 

 

 

Селищний голова                                   А. Бочкарьов 
 

 

 

 

 


